cōsequi mēant̄ et̄na. p̄d.
Deūs cū soli cogn̄ s̄c̄.
tus est numerus elector̄
in sup̄a felicitate locan̄
d̄s tēmne q̄s? ut univer
sor̄ quos in oracōe com
mendatos suscepimus.
et oīm fideliūm nōia be
atiæ metestimacōis liber
ascr̄ta retineat. p̄d. p̄d.

Duificent nos q̄s co.
Dñe sacram̄ta que sup̄
sumis et p̄ia? ut hoc cu
m sacram̄tū nō sit
nob̄is reatus ad penā.
sed int̄cessio salutaris
nō ueniam? sit ab luco
scelerū. sit fortitudo fra
gilem. sit cont̄ mundi
vicula firmam̄tum. sit
im̄oꝝ atq; mortuox fi
deū im̄ remissio oīm pec
cat̄. p̄d. **Missa cōmis**
moꝝ iūis et defunctis.

Merciā tua q̄s dñe
et̄oꝝ solue iūclā
oīm delictor̄. et int̄cess̄te
veritaꝝ et glōsa semp̄ q̄
magne dei genitricē ma
ria cum oībus sc̄is tuis

nos famulos tuos et
omnē p̄sl̄m catholicū i
omni sc̄itate custodi. q̄s
q̄ consanguinitate ac
familiaritate uel con
fessione et oracione no
bis iunctos a uicijs oī
bus purga uirtutibus
illustra. pacem et sani
tatem nob̄is tribue. ho
stes uisibiles et inuisi
biles remoue. amicis et
inimicis n̄ris uerā cari
tatem largire. et oībus
fidelib; iūis et defun
ctis uitam et requiem
eternam concede. p̄d. s̄c̄

Deūs qui singulāri co
poris tui hostia docius
mundi soluisti delicta.
hac oblatione placatis
maculas scelerū n̄oꝝ
absterge? et oīm ip̄ia
noꝝ iūoꝝ ac defunctor̄
peccātū omittit eisq; p̄m̄
a eterna concede. Q̄ u.

Sumpta sacram̄ta p̄cō.
q̄s bñē s̄ia criminā no
stra tetergant. omnē q̄
prauitatem et hostilem

missa p defunctis. **Missa p defunctis.**

A page from a medieval manuscript featuring musical notation on five-line red staves. The text is written in a Gothic script. The visible portion of the text includes:
Be quiem e ter nā
dona eis domi
ne et lux perpetua lu
stat e is ps. Te
et et vinnus deus in

A close-up of a medieval manuscript page featuring musical notation and Latin text. The music is written on five red horizontal staves using square neumes. Below the staves, there is a large, ornate initial 'C' followed by several lines of Latin text in a Gothic script. The parchment is aged and shows some staining.

Dclina dñe a
am ad precos
bus miam tu
de pecatum
muli tu qm
migrare insu
cis ac lucis i
stitutas et sc
as esse conforta

Rapocalypsis v. 10.
A diebus illis. uocem de celo dicit mihi. Scribe. Tunc dicitur: qui in domino morum tur. Amodo enim non habet spem: ut requiescant a la voribus suis. Quia enim mors secundum illum. **N**on
Res. **N**on thesalonicenses.

Rs? No thesaloniceses
lumus uos ignare
de dormientibz: ut n̄ con-
tristemini sicut et ceteri
qui spem nō habent. Si
enī credimus quod è mor-
tuis est et resurserit.
ita et d̄s eos qui in me
sunt adūctū
am nobis am
et a mā: qm̄ d̄s nos
qm̄ re